Уставrrой фоlrд Общества составляет 50 000 (Пятьдесят тысяч) белорусских рублей.
Участники определили в Уставном фонде Обшества следующий размер доли и вклада

участников:
, Участник-l, Шнейдер Павел Владимирович - доля З,65 0% уставного фонда Общества, что

составляет денежный вклад в размере 1 825 (Олна тысяча восемьсот двадцать пять) белорусских
рублей;

, Участник-2, Щмитриев Антон Борисович - доля 51,56 О/о уставного фонда Общества, что
составляет денежный вклад в размере 25 780 (Щвадцать пять тысяч семьсот восемьдесят)
белорусских рублей;, Участник-3, Комогорцева Евгения Александровна - доля I],79oA уставного фонда
Общества, что составляет денежный вклад в размере 8 895 (Восемь тысяч восемьсот девяносто
пять) белорусских рублей
Щоля в размере 2'7 "/о, что составляет вклад в сумме 13 500 (Тринадцать тысяч пятьсот)
белорусских рублей, на дату регистрации настоящей редакции Устава находится у самого
Общества - ООО (ЗУБР ЛИЗИНГ).

5.2. Уставный фопд определяет минимальный размер имущества Общества,
гарантирующего ин,Iересы его кредиторов.

Вкладом в Уставный фонд Общества могут быть вещи, включая деньги и ценные бумаги,